事  務  連  絡

令和５年 １月１１日

会 員 殿

（公社）秋田県トラック協会

令和４年度 助成金事業申請の締め切り期日について

平素は協会の業務運営に何かとご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度実施しております各種助成事業ですが、下記の通りの締め切り期日と

させていただきますのでお知らせ致します。

ついては、申請の準備を進めている会員様がおられましたら、お早めに申請してい

ただきますようお願い致します。

記

１．事前申請締め切り期日   令和５年１月３１日（火） 必着

※受付期間内であっても、予算に達した場合はその時点で受付を終了いたいします。その際

は、ホームページにてお知らせいたします。

２．本申請締め切り期日    令和５年２月２８日（火） 必着

※郵便物の到着に時間がかかっております。余裕をもって申請書類の提出をお願いいたし

ます。

３．その他  大型免許は既に申込みが終了しております。

以上